
	
		


	


	
	
		
			
				
					
					
						[image: Opticz - prostě jiná optika]opticz
					

					
						
								
										
											  
										

								


						

					

				

			

		

	

	
		
			[image: Opticz - prostě jiná optika]
				oční optika opticz

				„prostě jiná optika“

		

		

			O nás
	Kvalitní brýle
	Kontaktní čočky
	Měření zraku
	Zeiss partnerství
	Kontakt


		
		
		
				
	
	
	
	



			© 2024 opticz.cz

			
				with ♡  by WebLogico s.r.o

			

		

		
			
		

	

	
	    
		
		
			
			
		
		


	
		
			

			
			

		

	


	
		
			

		

	


	
		
			

		

	

	
		
			

		

	









	
		
			opticz

			prostě jiná optika

			

		

		
			
				
					Hanka a Terka. Oční optička a optometristka.
 Od
						prvního setkání bylo jasné, že my dvě k sobě prostě patříme. Naše
						představy o kvalitní optice a designu brýlí nás nasměrovaly k
						vlastnímu podnikání. V roce 2010 jsme založily naší oční optiku
						OPTICZ s.r.o. V té době nabral náš profesní život nový směr. 
						

						Naše
						motto je „Prostě jiná optika“, baví nás provokovat a hledat pro
						vás opravdu originální kousky.

				

			

		

		
			



			
				
					[image: Hanka - opticz - prostě jiná optika]

				

				
						Hanka
 
					
						Jednatelka, oční optička. Její předností
						je cit pro design, výběr brýlí a pro celkovou image osobnosti. Už
						když vcházíte do naší optiky, Hanina si představuje, v jakých
						brýlích odejdete.
Díky jejím letitým zkušenostem dostanete
						profesionální poradenství v oboru oční optiky.
					

				

			

			
				
					[image: Terka - opticz - prostě jiná optika]

				

				
						Terka
 
					
						Jednatelka, optometristka. Vystudovala
						optometrii na 2.LF UK v Motole a je registrovaná u MZČR.
 Díky
						jejímu pečlivému měření zraku si můžete být jisti, že Vaše oči
						dostanou ty správné dioptrie. Současně se zabývá sportovní
						optometrií a kontaktními čočkami.
					

				

			

		


	







	
		
			
				
					brýle

					extravagance

					

					Brýle vnímáme jako designový kousek, který má za úkol podtrhnout
						osobnost. Při výběru obrub se řídíme kvalitou a pocitem, který v
						nás obruba vyvolává.
 
						Není pro nás důležitá věhlasná značka, ale
						zpracování, originalita a extravagance.


				

			

			
				
																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

								
							

			

		

	












	
		
			
				
					čočky

					svoboda

					



					Máte rádi své brýle, ale někdy cítíte, že vás omezují?


					
						Vyzkoušejte svobodu, vyzkoušejte kontaktní čočky. Aplikujeme všechny
							typy kontaktních čoček, měsíční, jednodenní, sférické,
						tórické, multifokální.
					


					A to vše na jednom místě.


				

			

			
				


					
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					



				

			

		

	












	
		
			
				
					měření

					přesnost

					



					
						Nečekejte v přeplněné čekárně očního lékaře a
						přijďte rovnou k nám. Měření zraku provádíme na přístrojích Carl
						Zeiss. Důraz klademe na ostrost a komfort vidění.
					

					

					
						Měření zraku sportovců - Dobrá brýlová korekce je
						po fyzičce jedna z nejdůležitějších věcí. Pomáháme k lepším
						výkonům napříč všemi sporty.
					





				

			

			
				
																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

								
							

			

		

	












	
		
			
				
					zeiss

					kvalita

					

					
						Jsme hrdým certifikovaným partnerem společnosti Carl Zeiss.
						A proto i u nás najdete tu nejvyšší možnou kvalitu.
					

					
					ZEISS BlueGuard
 Více ochrany, méně odlesků. Nová generace brýlových čoček
						blokujících modré světlo s úplnou ochranou proti UV záření.


					
					ZEISS DriveSafe UV 
Speciální povrchová úprava pro řidiče. Snížení oslnění během
						řízení až o 64%, čistý pohled na silnici i při děšti či mlze.


					
					ZEISS SmartLife 
Být online a v pohybu, to je nový standard našich životů.


				

			

			
				
																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

																    
								
						
							
								[image: Opticz - prostě jiná optika] 
							

						

					

								
							

			

		

	











	
		
			
				
					stavte se u nás

					

					Najdete nás v Plzni na Slovanech v Krejčíkově ulici, kousek od Galerie Slovany.

					

Rezervace termínu návštěvy telefonicky nebo emailem.

Těšíme se na Vás!

					

					Adresa:

					
						
							Krejčíkova 10, 301 00 Plzeň
					

					Otevírací doba:

						PO - PÁ 9-12 a 13-17 hodin

					

					

					
						+420 734 389 789
					


		
					
						opticz@opticz.cz
					
					
					
				

			

			
				[image: Opticz - prostě jiná optika]

			

		


	







	


				
				
				
					
					
						
							
								
									


										© 2024 opticz.cz
with ♡  by WebLogico s.r.o.

										

									

								

								
									
											
	
	
	
	


									

								

							

						

					

					
						
					
				
				
			

		

		
	

	
	




    












	

